Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

Né bazé t& nenit 14.1 & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/ L — 040, nenin 9 parag.
1 dhe 3.1 t& Rregullores MF Nr. 02/2013 pér menaxhimin e pasurisé jofinanciare né
organizatat buxhetore, neneve 17.1 t¢ Statutit t¢ Komunés nr. 01-1/298-10, sipas
rekomandimit t& Komisionit pér vlerésimin e pasurisé jo financiare & dt. 18.04.2018,
merr:

VENDIM
PEER LEJIMIN E TJETERSIMIT-SHITJES SE PAJISJIEVE TE TEKNOLOGJISE

INFORMATIVE-TI DHE PAJISJEVE TJERA

Neni 1 -

Lejohet tjetérsimi-shitja e pajisjeve t& teknologjisé nformative-TI, pajisjeve tjera dhe t&
inventarit té amortizuar dhe i vlerésuar jashté pérdorimit, sipas rekomandimit t&
Komisionit pér vlerésimin e pasuris€ jo financiare.

Procesi i tjetérsimit t& pajisjeve t€ b€het né ankand publik pérmes procedurave t&
prokurimit publik.

Neni 2
Zbatimin e vendimit e bén Drejtoria ¢ Administratés.

Neni 3
Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.
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